Заявление должно быть рукописным!!!

                                             Ректору государственного

                                             университета «Дубна»

                                             Д.В. Фурсаеву

                                             доцента кафедры технологии

                                             обработки металлов резанием

                                             факультета транспортного

                                             машиностроения

                                             Николаенко Ивана Петровича

     Заявление.

 Прошу Вас допустить меня к конкурсному отбору на

замещение должности доцента кафедры технологии обработки

металлов резанием факультета транспортного

машиностроения с последующим заключением трудового

договора на весь срок избрания.

 С условиями конкурсного отбора ознакомлен(а).

Подпись

Дата